
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295
DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 001
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení: 23.6.2022

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
IČ: 25680595

DIČ: CZ25680595

reg.č.  CZ.04.2.40/0.0/0.0/20_080/0000504

Statutární město Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Implementace dopravní telematiky na území města Mladá 

Boleslav



Číslo: 001

Na zakázku:

OBJEDNATEL:
Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx
Telefon: xxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4
IČ: 25680595 DIČ: CZ25680595

Oprávněná osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx FAX: E-mail: xxxxxxxxxxxxxx
web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky: 15.7.2022

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

23.6.2022

xxxxxxxxxxxxxx
Vedoucí obchodního oddělení

Registrace: 

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

2 287 740,00 Kč 480 425,40 Kč 2 768 165,40 Kč

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

Implementace dopravní telematiky na území města Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav

Změnový list č.001 SSZ MB12 Jičínská-Laurinova

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:michal.tulpa@swarco.com


Číslo: 001

Na zakázku:

ZADAVATEL:
Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):
Název:

Sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4
IČ: 25680595 DIČ: CZ25680595

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 21%

2 287 740,00 480 425,40

CENA CELKEM: 2 287 740,00 480 425,40

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY / ZDŮVODNĚNÍ:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:

Verze nabídky: Stránka: 1 z 1

xxxxxxxxxxxxxxxx
Vedoucí obchodního oddělení

V prostoru křižovatky Jičínská – Laurinova dochází k souběhu projektů Cyklostezky Jičínská a projektu Dopravní telematiky na území města Mladá Boleslav. 

Stavebními úpravami jižního chodníku s cyklostezkou, dochází k napřímení výjezdového jízdního pruhu na Jičínské ulici (ve směru z centra). Tím vznikla 

stavební možnost pro zlepšení stávající dopravní situace na křižovatce, kdy levé odbočení z Jičínské ulice nebylo samostatné, ale ze společného jízdního 

pruhu. Doplněním samostatného levého odbočovacího pruhu dojde k navýšení kapacity křižovatky a odstranění problému blokování přímého jízdního 

pruhu vlevo odbočujícím vozidlem.

Navržené stavební úpravy je nutné technicky i časové koordinovat s projektem Dopravní telematiky, aby technologie světelného signalizačního zařízení 

(SSZ) odpovídala stavebním úpravám křižovatky a technologickým požadavkům.  Na řešené křižovatce dojde k nahrazení sloupů SSZ dotčené stavebními 

úpravami křižovatky, včetně nových návěstidel v provedení LED, kabeláže a dopravního řadiče  z roku 1998.

Navržené úpravy křižovatky umožní zkrácení dopravních kongescí ve špičkových hodinách, zvýší plynulost dopravy v okolí křižovatky, zajistí vhodnějšího 

možnost dopravního řízení z Centrálního systému řízení po celé Jičínské ulici a menší odběr proudu LED návěstidly oproti žárovkovým.

V rámci stavby Dopravní telematika bylo odsoulaseno na kontrolních dnech navýšení ceny díla.

2 768 165,40

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

23.6.2022

Odpočty

Přípočty - SSZ MB.12 Jičínská - Laurinova 2 768 165,40

Cena včetně DPH

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Implementace dopravní telematiky na území města Mladá Boleslav

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Změnový list č.001 SSZ MB12 Jičínská-Laurinova



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23.6.2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 2 768 165,40

2 287 740,00

0,00 0,0015,00%

1

SO.462 světelné signalizační zařízení MB.12 Jičínská – Laurinova

2 287 740,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

480 425,4021,00%

Strana 4 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

255 100,00

1 279 341,76

72 263,00

394 304,44

2 287 740,00

Popis Cena bez DPH [CZK]

Ostatní náklady

Technologie SSZ

Kód

1

2

3

4

5

SO.462 světelné signalizační zařízení MB.12 Jičínská – Laurinova

23.06.2022

Montážní práce

Demontáže

Stavebně montážní práce

2 768 165,40

Cena s DPH [CZK]

308 671,00

1 548 003,53

346 944,27

87 438,23

477 108,37

286 730,80

Strana 5 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23.06.2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 255 100,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 255 100,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 255 100,00 21,00% 53 571,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 308 671,00

SO.462 světelné signalizační zařízení MB.12 Jičínská – Laurinova

1 - Ostatní náklady

 

Strana 6 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.06.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 255 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 255 100,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 118 300,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 64 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 42 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 12 500,00

    VRN9 - Ostatní náklady 17 800,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 255 100,00

1 - Ostatní náklady

SO.462 světelné signalizační zařízení MB.12 Jičínská – Laurinova

Strana 7 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.06.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 255 100,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 255 100,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 118 300,00

1 K 010001002R Geodetická činnost – zaměření skutečného provedení sloupů a kabeláže včetně dokumentace ks 1,000 44 000,00 44 000,00

2 K 013203001R Dokumentace stavby bez rozlišení - řadičová dokumentace ks 1,000 3 500,00 3 500,00

3 K 013203002R Dokumentace stavby bez rozlišení - projekt dopravního řešení ks 1,000 52 000,00 52 000,00

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 18 800,00 18 800,00

D VRN4 Inženýrská činnost 64 000,00

5 K 044002000 Revize elektro + koordinační činnost ks 1,000 64 000,00 64 000,00

D VRN6 Územní vlivy 42 500,00

6 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů ks 1,000 28 000,00 28 000,00

7 K 065002001R Horizontální přesun materiálu ks 1,000 14 500,00 14 500,00

D VRN7 Provozní vlivy 12 500,00

8 K 070001000 Provozní vlivy ks 1,000 12 500,00 12 500,00

D VRN9 Ostatní náklady 17 800,00

9 K 092103001 Náklady na zkušební provoz (bez SW úpravy) ks 1,000 17 800,00 17 800,00

SO.462 světelné signalizační zařízení MB.12 Jičínská – Laurinova

1 - Ostatní náklady

Strana 8 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23.06.2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 279 341,76

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 279 341,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 279 341,76 21,00% 268 661,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 548 003,53

SO.462 světelné signalizační zařízení MB.12 Jičínská – Laurinova

2 - Technologie SSZ

 

Strana 9 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.06.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 279 341,76

M - Práce a dodávky M 1 279 341,76

    21-M - Elektromontáže 269 347,10

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 1 009 994,66

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 279 341,76

2 - Technologie SSZ

SO.462 světelné signalizační zařízení MB.12 Jičínská – Laurinova

Strana 10 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.06.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 279 341,76

D M Práce a dodávky M 1 279 341,76

D 21-M Elektromontáže 269 347,10

1 M 341432740 šňůra s Cu jádrem stíněná CMSM 3x1,50 mm2 m 6,000 24,90 149,40

2 M 341433060 šňůra s Cu jádrem stíněná CMSM 5x1,50 mm2 m 30,000 40,90 1 227,00

3 M 341432720 šňůra s Cu jádrem stíněná CMSM 7x1,50 mm2 m 28,000 68,90 1 929,20

4 M 316740611R stožárová výzbroj - dvířka kus 5,000 1 660,00 8 300,00

5 M 316740613R základ chodeckého stožáru a RŘ kus 2,000 2 192,00 4 384,00

6 M 316740614R štítek na označení kabelů kus 28,000 15,00 420,00

7 M 316740615R těsnící pěna kus 1,000 250,00 250,00

8 M 316740602R výložníkový stožár 4,0 m - středně těžký kus 1,000 46 496,00 46 496,00

9 M 316740603R výložníkový stožár 4,5 m- středně těžký kus 2,000 49 809,00 99 618,00

10 M 316740717R chodecký stožár 3,4 m kus 2,000 17 759,00 35 518,00

11 M 316740691R svorkovnice stožárová (24 pozic) kus 4,000 1 750,00 7 000,00

12 M 316740692R svorkovnice stožárová (37 pozic) kus 1,000 2 250,00 2 250,00

13 M 246420300 ředidlo olejo-syntetické k nanášení štětcem kg 1,000 520,00 520,00

14 M 246215599R barva syntetická vrchní na ocelové konstrukce bal.0,75 litru kg 1,000 420,00 420,00

15 M 404452600 páska upínací  Bandimex 12,7 x 0,75 mm (50 m) m 9,000 55,00 495,00

16 M 404452568R svorka SR 02 kus 7,000 45,00 315,00

17 M 404452569R svorka SR 03 kus 4,000 45,00 180,00

18 M 354410739R zemnící drát průměr 10 mm FeZn m 63,000 69,00 4 347,00

19 M 345713510 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050 m 101,000 35,10 3 545,10

20 M 345713550 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110 m 29,000 91,00 2 639,00

21 M 341111300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 12x1,5 mm2 m 12,000 96,10 1 153,20

22 M 341111650 kabel silový s Cu jádrem CYKY 24x1,5 mm2 m 96,000 198,00 19 008,00

23 M 341111691R kabel silový s Cu jádrem CYKY 37x1,5 mm2 m 19,000 283,40 5 384,60

24 M 341111692R kabel TCEKFY 2p m 54,000 40,40 2 181,60

25 M 341111693R kabel TCEKFY 3p m 42,000 48,50 2 037,00

26 M 341111696R kabel UTP CAT 6 m 178,000 110,00 19 580,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 1 009 994,66

27 M 404452793R Ruční řízení kus 1,000 14 990,00 14 990,00

28 M 404452795R Mikroprocesorový řadič včetně SW kus 1,000 550 000,00 550 000,00

29 M 404452796R Základ řadiče kus 1,000 9 500,00 9 500,00

30 M 404452797R Zemnící souprava řadiče kus 1,000 910,16 910,16

31 M 404452799R Videosouprava - 2 kamery kus 2,000 102 000,00 204 000,00

32 M 404452711R LED - Dopravní návěstidlo 3 x 210/230V plný signál kus 3,000 16 106,50 48 319,50

33 M 404452713R LED - Jednokomorové náv. 1 x 210/230V zelená šipka kus 1,000 6 110,00 6 110,00

34 M 404452701R LED - Chodecké návěstidlo 2 x 210/230V kus 4,000 12 023,00 48 092,00

35 M 404452703R LED - Dopravní návěstidlo 3 x 300/230V plný signál kus 3,000 20 020,00 60 060,00

36 M 404452705R LED - Dopravní návěstidlo 1 x 300/230V žlutý chodec kus 1,000 8 332,50 8 332,50

37 M 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 25,000 20,50 512,50

38 M 404452781R bezpotenciální rélé pro VO kus 4,000 750,00 3 000,00

39 M 404452782R Třmen návěstidla 300 na výložník, pevný kus 3,000 1 589,00 4 767,00

40 M 404452784R Chodecké tlačítko kus 2,000 4 862,00 9 724,00

41 M 404452786R Jednotka pro časové ovládání zvukových návěstidel (JAZS - 1) kus 1,000 10 268,00 10 268,00

42 M 404452787R Přijímače pro dálkovou aktivaci zvukových návěstidel (BPN - 1) kus 1,000 19 875,00 19 875,00

43 M 404452788R Akustické návěští pro nevidomé SZN - 1 kus 4,000 1 250,00 5 000,00

44 M 404452789R Radiohodiny DCF kus 1,000 6 534,00 6 534,00

SO.462 světelné signalizační zařízení MB.12 Jičínská – Laurinova

2 - Technologie SSZ

Strana 11 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23.06.2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 286 730,80

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 286 730,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 286 730,80 21,00% 60 213,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 346 944,27

SO.462 světelné signalizační zařízení MB.12 Jičínská – Laurinova

3 - Montážní práce

 

Strana 12 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.06.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 286 730,80

M - Práce a dodávky M 285 830,80

    21-M - Elektromontáže 1 600,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 284 230,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 900,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 286 730,80

3 - Montážní práce

Podružný materiál

SO.462 světelné signalizační zařízení MB.12 Jičínská – Laurinova

Strana 13 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.06.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 286 730,80

D M Práce a dodávky M 285 830,80

D 21-M Elektromontáže 1 600,00

1 K 210802109 Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 3x1,50 mm2 volně m 6,000 25,00 150,00

2 K 210802119 Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 5x1,50 mm2 volně m 30,000 25,00 750,00

3 K 210802129 Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 7x1,50 mm2 volně m 28,000 25,00 700,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 284 230,80

4 K 220110346 Montáž štítku kabelového průběžného kus 28,000 81,60 2 284,80

5 K 220111759R Uzemnění řadičové skříně kus 1,000 410,00 410,00

6 K 220111869R Nátěr zemnícího pásku/drátu kus 5,000 68,00 340,00

7 K 220300529R Ukončení šňůr lisovací trubičkou kus 64,000 10,00 640,00

8 K 220300691R Ukončení kabelu nelepící páskou do 5x1/2,5 kus 8,000 230,00 1 840,00

9 K 220300623 Ukončení návěstního kabelu nelepící páskou do 12x1/1,5 kus 2,000 561,00 1 122,00

10 K 220300625 Ukončení návěstního kabelu nelepící páskou do 24x1/1,5 kus 8,000 975,00 7 800,00

11 K 220300626 Ukončení návěstního kabelu nelepící páskou do 37x1/1,5 kus 2,000 1 550,00 3 100,00

12 K 220300628 Ukončení kabelu UTP CAT 6 kus 10,000 119,00 1 190,00

13 K 220300694R Ukončení kabelu TCEKFY 2p kus 4,000 120,00 480,00

14 K 220300695R Ukončení kabelu TCEKFY 3p kus 2,000 120,00 240,00

15 K 220552562R Drátová forma kabelů do 20 vodičů kus 1,000 400,00 400,00

16 K 220552563R Drátová forma kabelů do 30 vodičů kus 4,000 570,00 2 280,00

17 K 220552564R Drátová forma kabelů do 40 vodičů kus 1,000 782,00 782,00

18 K 220860067R Montáž přijímače pro dálkovou aktivaci zvukových návěstidel (BPN - 1) kus 1,000 500,00 500,00

19 K 220860068R Montáž jednotky pro časové ovládání zvukových návěstidel (JAZS - 1) kus 1,000 500,00 500,00

20 K 220860069R Montáž akustické signalizace SZN-1 kus 4,000 482,00 1 928,00

21 K 220960005 Montáž výložníku na stožár kus 3,000 3 180,00 9 540,00

22 K 220960006R Montáž třmenu návěstidla na výložníku kus 3,000 1 125,00 3 375,00

23 K 220960007R Montáž třmenu videodetekce / radar detektoru kus 4,000 610,00 2 440,00

24 K 220960044R Montáž sestaveného návěstidla na výložník kus 3,000 3 600,00 10 800,00

25 K 220960049R Montáž sestaveného návěstidla na stožár kus 9,000 1 850,00 16 650,00

26 K 220960129R Montáž dopravního videodetektoru / radar detektoru kus 2,000 3 170,00 6 340,00

27 K 220960126 Montáž tlačítka pro chodce na stožár kus 2,000 699,00 1 398,00

28 K 220960122R Montáž a nastavení videokamer / radar detektoru kus 4,000 2 750,00 11 000,00

29 K 220960138R Montáž stožárové výzbroje kus 5,000 1 425,00 7 125,00

30 K 220960139R Montáž stožárové svorkovnice kus 5,000 1 250,00 6 250,00

31 K 220960182R Montáž ručního řízení kus 1,000 4 375,00 4 375,00

32 K 220960182R Montáž bočního vyložení návěstidla kus 1,000 350,00 350,00

33 K 220960185R Montáž mikroprocesorového řadiče kus 1,000 28 500,00 28 500,00

34 K 220960186R Montáž bezpotenciálního relé kus 4,000 500,00 2 000,00

35 K 220960191 Regulace a aktivace první signální skupiny s použitím montážní plošiny kus 1,000 48 100,00 48 100,00

36 K 220960191R Konfigurace virtuálních detekčních smyček kus 13,000 950,00 12 350,00

37 K 220960192R Doladění pozic smyček, monitoring kus 13,000 680,00 8 840,00

38 K 220960196 Regulace a aktivace každé další signální skupiny s použitím montážní plošiny kus 2,000 7 160,00 14 320,00

39 K 220960197 Regulace a aktivace každé další signální skupiny bez použití montážní plošiny kus 5,000 3 610,00 18 050,00

40 K 220960308R Příprava ke komplexnímu vyzkoušení SSZ hod 1,000 900,00 900,00

41 K 220960309R Komplexní vyzkoušení SSZ kus 2,000 7 600,00 15 200,00

42 K 220960401 Zjištění průchodnosti kabelu SSZ 12-žilového včetně změření izolačního stavu kus 1,000 1 750,00 1 750,00

43 K 220960404 Zjištění průchodnosti kabelu SSZ 24-žilového včetně změření izolačního stavu kus 4,000 2 850,00 11 400,00

44 K 220960405 Zjištění průchodnosti kabelu SSZ 37-žilového včetně změření izolačního stavu kus 1,000 4 050,00 4 050,00

45 K 220960406 Zjištění průchodnosti TCEKFY kabelu kus 3,000 3 260,00 9 780,00

46 K 22096049R Přepnutí SSZ na blikající žlutou a zajištění v řadiči kus 1,000 1 111,00 1 111,00

47 K 220960449R Uvedení zařízení SSZ do provozu po přepnutí na blikající žlutou se zajištěním v řadiči kus 1,000 2 400,00 2 400,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 900,00
48 K HZS3239R Montážní práce oceněné HZS hod 1,000 900,00 900,00

SO.462 světelné signalizační zařízení MB.12 Jičínská – Laurinova

3 - Montážní práce

Strana 14 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23.06.2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 72 263,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 72 263,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 72 263,00 21,00% 15 175,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 438,23

SO.462 světelné signalizační zařízení MB.12 Jičínská – Laurinova

4 - Demontáže

 

Strana 15 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.06.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 72 263,00

M - Práce a dodávky M 72 263,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 72 263,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 72 263,00

4 - Demontáže

SO.462 světelné signalizační zařízení MB.12 Jičínská – Laurinova

Strana 16 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.06.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 72 263,00

D M Práce a dodávky M 72 263,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 72 263,00

1 K 220111493R Demontáž-drát forma kabelů do 30 vodičů kus 5,000 373,00 1 865,00

2 K 220111494R Demontáž-drát forma kabelů do 40 vodičů kus 1,000 535,00 535,00

3 K 220111498R Demontáž skříňky RŘ kus 1,000 1 488,00 1 488,00

4 K 220182091R Demontáž řadiče kus 1,000 5 000,00 5 000,00

5 K 220182092R Demontáž uzemnění řadičové skříně kus 1,000 399,00 399,00

6 K 220700681R Demontáž chodeckého tlačítka/rozpínacího kontaktu kus 2,000 591,00 1 182,00

7 K 220700691R Demontáž chodeckého stožáru kus 2,000 3 500,00 7 000,00

8 K 220700692R Demontáž výložníkového stožáru kus 3,000 8 500,00 25 500,00

9 K 220700693R Demontáž výložníkových ramen kus 3,000 3 200,00 9 600,00

10 K 220700694R Demontáž návěstidla na stožáru kus 9,000 765,00 6 885,00

11 K 220700695R Demontáž návěstidla na výložníku kus 3,000 1 638,00 4 914,00

12 K 220700696R Demontáž třmenu návěstidla pro montáž na výložník kus 3,000 810,00 2 430,00

13 K 220700698R Demontáž stožárové svorkovnice kus 5,000 823,00 4 115,00

14 K 220700699R Demontáž kabelu ze stořárové svorkovnice kus 6,000 225,00 1 350,00

SO.462 světelné signalizační zařízení MB.12 Jičínská – Laurinova

4 - Demontáže

Strana 17 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23.06.2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 394 304,44

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 394 304,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 394 304,44 21,00% 82 803,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 477 108,37

SO.462 světelné signalizační zařízení MB.12 Jičínská – Laurinova

5 - Stavebně montážní práce

 

Strana 18 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.06.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 394 304,44

HSV - Práce a dodávky HSV 238 770,00

    1 - Zemní práce 238 770,00

PSV - Práce a dodávky PSV 7 560,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 7 560,00

M - Práce a dodávky M 147 974,44

    21-M - Elektromontáže 38 656,80

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 72 811,70

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 36 505,94

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 394 304,44

5 - Stavebně montážní práce

SO.462 světelné signalizační zařízení MB.12 Jičínská – Laurinova

Strana 19 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.06.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 394 304,44

D HSV Práce a dodávky HSV 238 770,00

D 1 Zemní práce 238 770,00

1 K 141721119R Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 125 mm v hornině tř 1 až 4 m 75,800 3 150,00 238 770,00

D PSV Práce a dodávky PSV 7 560,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 7 560,00

2 K 743612121 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě m 63,000 120,00 7 560,00

D M Práce a dodávky M 147 974,44

D 21-M Elektromontáže 38 656,80

3 K 210810027R protažení kabelů chráničkami pod vozovkou - řízený protlak m 171,700 109,00 18 715,30

4 K 210810028R protažení kabelů a OTTP chráničkami pod vozovkou m 142,700 100,00 14 270,00

5 K 210810010R Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV do 24x1,5 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště m 76,000 57,50 4 370,00

6 K 210810011R Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV do 37x1,5 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště m 19,000 68,50 1 301,50

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 72 811,70

7 K 220060423 Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm m 78,000 58,50 4 563,00

8 K 220060429R Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 50 mm m 29,000 38,30 1 110,70

9 K 220731519R Montáž uzemění stožárů kus 5,000 130,00 650,00

10 K 220960003 Montáž stožáru nebo sloupku výložníkového zapušťěného vč. betonu kus 3,000 13 300,00 39 900,00

11 K 220960091R Montáž základu řadiče vč dodání betonu kus 1,000 12 000,00 12 000,00

12 K 220960092R Montáž základu chodeckého stožáru vč. betonu + montáž chodeckého stořáru na základ kus 2,000 7 294,00 14 588,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 36 505,94

13 K 460010025R Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního ve vozovce a podél vozovky km 0,059 1 448,00 85,14

14 K 460050809R Hloubení nezapažených jam pro stožáry ostatních typů ručně v hornině tř 3-4 m3 2,810 1 400,00 3 934,00

15 K 460120019R Zásyp jam ručně v hornině třídy 3-4 m3 0,842 525,00 442,26

16 K 460150149R Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3-4 m 34,000 260,00 8 840,00

17 K 460150249R Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3-4 m 13,000 750,00 9 750,00

18 K 460421107R Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 35 cm m 34,000 98,00 3 332,00

19 K 460421108R Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 50 cm m 13,000 145,00 1 885,00

20 K 460560149R Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3-4 m 34,000 60,00 2 040,00

21 K 460560249R Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3-4 m 13,000 193,00 2 509,00

22 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 5,840 105,00 613,20

23 K 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m m3 52,560 24,00 1 261,44

24 K 460600096R Uložení sypaniny na skládku m3 5,840 19,00 110,96

25 K 460600097R Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 10,512 162,00 1 702,94

SO.462 světelné signalizační zařízení MB.12 Jičínská – Laurinova

5 - Stavebně montážní práce

Strana 20 z 20


